
4-9 11-16 18-23 25-30 2-7 9-14 16-21 23-28 6-11 13-18 20-25 4-9 11-16 18-23 25-30 1-6 8-13 15-20 22-27 5-10 12-17 19-24 4-9 11-16 18-23 25-30 1-6 8-13 15-20 22-27 6-11 13-18 20-25 3-8 10-15 17-22 24-29 1-6 8-13 15-20 22-27 5-9 12-17 19-24 26-31

Технология 

машиностроения
15.02.16 101 1 К К Э Э К К К К К К К К К 1404 0 1404

Комерция (по отраслям) 38.02.04 105 1 К К Э Э К К К К К К К К К 1404 0 1404

Документационное 

обеспечение управления и 

архивоведение

46.02.01 106 1 К К Э Э К К К К К К К К К 1404 0 1404

Технология 

машиностроения
15.02.08 201 2 К К * * * * * * * * * * * * * * * * * * Э К К К К К К К К К 1188 216 1404

Комерция (по отраслям) 38.02.04 205 2 П К К П П П П П П Э К К К К К К К К К 1152 252 1404

Операционная 

деятельность в 

логистике

38.02.03 208 2 П П П К К Э П П П П К К К К К К К К К 1152 252 1404

Технология 

машиностроения
15.02.08 301 3 П П П П П П К К Э П П П П К К К К К К К К К 1044 360 1404

Комерция (по отраслям) 38.02.04 305 3 П П К К П Э Д Д Д Д D D D D А А * * * * * * * * * 936 252 1188

Документационное 

обеспечение управления и 

архивоведение

46.02.01 306 3 * * * * * * К К П П Э Д Д Д Д D D D D А А * * * * * * * * * 936 252 1188

Технология 

машиностроения
15.02.08 401 4 П П П П К К П П П П П П Э Д Д Д Д D D D D А А * * * * * * * * * 684 504 1188

Мастер общестроитель-

ных работ
08.01.27 103 1 К К Э Э К К К К К К К К К 1440 0 1440

Лаборант по контролю 

качества сырья, 

реактивов, 

промежуточных 

продуктов, готовой 

продукции, отходов 

производства (по 

18.01.32 104 1 К К Э Э К К К К К К К К К 1440 0 1440

Портной 29.01.07 102 1 К К Э Э К К К К К К К К К 1404 0 1404

Мастер общестроитель-

ных работ
08.01.07 203 2 * * * * * * * * * * * К К * * * * * * * * * * * * * * * * * Э у у у у К К К К К К К К К К 1012 288 1300

Лаборант по контролю 

качества сырья, 

реактивов, 

промежуточных 

продуктов, готовой 

продукции, отходов 

производства (по 

18.01.32 204 2 * * * * * * * К К * * * * * * * * * * * * Э П П П П К К К К К К К К К К 1222 216 1438

Мастер общестроитель-

ных работ
08.01.07 303 3 П П П П П П П П П П * * * * * К К * * * * * * * * * * П П П П П П П П П П Э А А * * * * * * * * * 412 900 1312

Лаборант по контролю 

качества сырья, 

реактивов, 

промежуточных 

продуктов, готовой 

продукции, отходов 

18.01.32 304 3 П П П П * * * * * * * * * * * К К * * * * * * * П П П П П П П П П П П П П Э А А * * * * * * * * * 366 828 1194

Швея 19601 14 1 * * * * * * * * * * * * * * * К К * * * * * * * * * * * * * * * П П П П П П П П П К К К К К К К К К 450 750 1200

Штукатур 19727 15 1 * * * * * * * * * * * * * * * К К * * * * * * * * * * * * * * * П П П П П П П П П К К К К К К К К К 450 750 1200

Каменщик 12680 17 1 * * * * * * * * * * * * * * * К К * * * * * * * * * * * * * * * П П П П П П П П П К К К К К К К К К 450 750 1200

Швея 19601 24 2 П П П П П П П П П П П К К П П П П П П П П П П П П П П П П П А * * * * * * * * * 204 756 960

Каменщик 12680 27 2 П П П П П П П П П П П К К П П П П П П П П П П П П П П П П П А * * * * * * * * * 204 756 960

Штукатур 19727 25 2 П П П П П П П П П П П К К П П П П П П П П П П П П П П П П П А * * * * * * * * * 204 756 960

К - - * -  

Э -

* -

П -

D -

А - у - Д - преддипломная практика

подготовка к ГИА

неделя отсутствует

Кол-во 

часов 

практики

Февраль Март

2
9
.0

4
-0

4
.0

5

Август

2
6
.0

2
-0

2
.0

3

Апрель

экзамены

Программы среднего профессионального образования  подготовки специалистов среднего звена

Всего
Июнь

2
9
.0

7
-3

.0
8

Сентябрь Декабрь

Итоговая аттестация 

Программы среднего профессионального образования подготовки квалифицированных рабочих, служащих

каникулы

Код Специальность, профессия

учебная практика

обучение

смешанное обучение (теоретическое и производственное)

производственная 

практика

3
0
.1

0
-0

4
.1

1

Ноябрь

2
7
.1

1
-0

2
.1

2

Курс
№ 

группы

2
9
.0

1
-0

3
.0

2

УТВЕРЖДАЮ

теоретическое

"01 " сентября  2020г.

____________________ Д. Н. Серов

Директор ГБПОУ РМЭ "ВИТТ"

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК 

Адаптированные программы профессионального обучения

на 2023-2024 учебный год

Кол-во 

часов 

теории

2
7
.0

5
-0

1
.0

6

МайЯнварь ИюльОктябрь

 учебного процесса ГБПОУ Республики Марий Эл "ВИТТ" 
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